

**Rune Hallum Holding ApS**  
**Ladbyvej 9C, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 53 13 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Rune Hallum Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rune Hallum Holding ApS Ladbyvej 9C 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 53 13 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Hallum Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Kapitalinteresse</b>	PolyStruc ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og eje af kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 kr. mod -4.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.245 kr. mod 193.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.250</b>	<b>-4.065</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	281.381	197.722
Andre finansielle indtægter	114	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.245</b>	<b>193.612</b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b><u>277.245</u></b>	 <b><u>193.612</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.881	197.722
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	98.364	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.110</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>277.245</u></b>	<b><u>193.612</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	568.340	286.959
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.340</u>	<u>286.959</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>568.340</u></b>	<b><u>286.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>36.963</u>	<u>40.850</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.963</u></b>	<b><u>40.850</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>605.303</u></b>	<b><u>327.809</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.589	285.708
Overført resultat	94.700	-3.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>599.289</u></b>	<b><u>322.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.750
Anden gæld	2.014	2.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.014</u>	<u>5.765</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.014</u></b>	<b><u>5.765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>605.303</u></b>	<b><u>327.809</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	87.986	446	0	128.432
Resultatandel	0	197.722	-4.110	0	193.612
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	285.708	-3.664	0	322.044
Resultatandel	0	68.881	98.364	110.000	277.245
	<b>40.000</b>	<b>354.589</b>	<b>94.700</b>	<b>110.000</b>	<b>599.289</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
Resultat i associerede virksomheder	<u>281.381</u>	<u>197.722</u>
	<b><u>281.381</u></b>	<b><u>197.722</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>45</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.251</u>	<u>1.251</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.251</u></b>	<b><u>1.251</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	285.708	87.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>281.381</u>	<u>197.722</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>567.089</u></b>	<b><u>285.708</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>568.340</u></b>	<b><u>286.959</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
